
ťVQ ".Ĺ -( T""" "

(IS] =""" DODATEK Č. 3 SMLOUVY
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

Číslo Smlouvy: E-17-400099

(Dále jen ,Dodatek") uzavřený mezi:
Dodavatelem: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, DIČ: CZ46347534
Web: www.teplamy.cz, Email: energie@teplarny.cz, Tel.: 545 162 345,
Číslo účtu: 115-1670980217/0100, Číslo licence pro obchod s elektňnou: 140705320, a

Zákazníkem: Kategorie: Domácnost X Podnikatel

Titul: jméno: příjmení:

Obchodní firma: Základni škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace

Adresa trvalého bydliště l sídla firmy:

Ulice: Svážná

Obec: Brno - Nový Lískovec
Zapsaná v OR l ŽR vedeném:

Datum narozeni:

IČO: 48511927 DIČ:

Č. popisné: 438

Oddíl:

Č. orientační: 9
PSČ: 634 00

Vložka:

Osoba oprávněna jednat za Zákazníka:

Specifikace odběrného místa:

Ulice: Svážná

Obec: Brno - Nový Lískovec

EAN: 859182400200386084
Typ odběrného místa:

Č. popisné: 438 Č. orientační: 9
PSČ: 634 00

Číslo elektroměru:

Typ měření: B

Distribuční území: EG.D, a.s

Předpokládaná VT: 20,313 NT: 181,879
roční spotřeba:

Hodnota jističe před elektroměrem: 400,00 A

MWh

Distribuční sazba: C35d Počet fázi: 1 X 3

Smluvní strany se dohodly na novém znění Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen nSmlouva") pro uvedené odběrné místo následovně:

Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024.

Dotčená ustanoveni odstavce Cena a její splatnost se nahrazuji tímto zněním:

Cena a její splatnost:

Sjednaný produkt: Individuálni fixní cena

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2024 sjednávají cenu za dodávku elektřiny stanovenou v Ceníku dodávky elektřiny
ve sjednaném produktu (příloha č. l). .. , . ..
Zákazník se zavazuje po dobu odběru elektňny podle platné Smlouvy nevstupovat s žádným jiným obchodníkem do smluvního vztahu, týkaj|c|ho se dodávek elektriny nebo
sdružených služeb dodávek elektřiny Zákazníkovi, který by narušoval plněni Smlouvy. V případě porušeni této povinnosú a nedodrženi smluvního vztahu je Dodavatel oprávněn
nárokovat na zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 6 měsíčních záloh nebo 2 čtvrúetni zálohy uvedených v rozpisu záloh. V případě, že nejsou stanoveny zálohy, jednu polovinu
ročních nákladů na elektřinu, ode dne obdrženi výzvy Dodavatele k jejímu uhrazeni. Totéž pIati v případě nedodrženi délky smluvního vztahu.

O statn l ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

""um' :gi!'ljc) 2r ie. 2dĺ'ľ
Podpis

,,,, ,m,,,,,,,,,,,, - 3 -08-
Podpis Dodavatele:

1 Z 1 www.teplarny.cz



IS Produkt: lndividualnI fixní cena
Platnost fixní ceny za dodávku: od 1.1.2023 do 31.12.2024 Nabídka je platná: dle akceptace

Orientační ceník koncových cen dodávky elektřiny včetně regulovaných plateb* a DPH** na distribučním území EG.D, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ.
Příloha č. 1 Smlouvy
region: EG.D, a.s.

Dodávka Teplárny Brno Distribuce EG.D, a.s. , . . .
Ostatní regulovane služby Dane čelkova jednotková cena

Cena za dodávku Cena za distribuci

Pásmo Cena za odebranou MěsÍčni Sazba Cena za distribuci Měsíční platba za příkon v KČ/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem Systémo- Činnost Podpora výkupu Daň z . . .elektřiny (PóZE) elektři. Spotřebována Měsícni Podpora výkupu
" T elektřina platby elektřiny (POZE)****produktu elektřinu platba distribuce elektřiny od-do v A včetně vé služby O E dle ny

VT NT vr NT VT NT

Kč/MWh Kč/Mwh KČ/Měs Kč/MWh Kč/MWh 3X10 3X10 3X16 3X20 3X25 3X32 3X40 3X50 3X63 3x80 3X100 3X125 nad nad 1X25 Kč/MWh Kč/OM/ jističe spotřeby Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/Mě, jističe spotřeby
1X25 3X16 3x20 3x25 3x32 3x40 3x50 3X63 3x80 3x100 3x125 3xl60 3x160 za za A Měs KČ/A/Měs Kč/MWh KČ/A/Měs Kč/MWh

COld 3085,97 28 45 56 71 90 113 141 178 226 282 353 451 2,82 0,94 11012,80
3734,02 " 34 54 68 86 109 137 171 215 273 341 427 546 3,41 1,14 13325,49

7785 30 2554,06 74 118 147 184 235 294 368 463 588 735 919 1176 7,35 2,45 10480,89jednotarif - C02d
9420 36 3090,41 90 143 178 223 284 356 445 560 711 889 1112 1423 8,89 2,96 12681,88

C03d 1259,07 . 593 949 1187 1484 1899 2374 2967 3738 4747 5934 7418 9494 59,34 19,78 9185,90 .
1523,47 718 1148 1436 1796 2298 2873 3590 4523 5744 7180 8976 11488 71,80 23,93 11114,94

c25d 2190,65 189,26 145 232 290 363 465 581 726 915 1162 1452 1815 2323 14,52 4,84 10117,48 8116,09
2650,69 229,00 175 281 351 439 563 703 878 1107 1406 1757 2196 2811 17,57 5,86 12242,15 9820,47 maximálni

Akumul,,, 7785 7785 30 C26d 1110,34 189,26 371 593 742 927 1187 1483 1854 2336 2966 3708' 4635 5933 37,08 12,36 9037,17 8116,09 platba za platba za
9420 9420 36 1343,51 229,00 449 718 898 1122 1436 1794 2243 2827 3589 4487 5608 7179 44,87 14,96 10934,98 9820,47 dodávku + hodnota PÓZE je

C27d 2190,65 189,26 138 221 276 345 441 552 690 869 1104 1379 1724 2207 13,79 4,60 113,53 4,20 11,84 495,00 28,30 10117,48 8116,09 "ě'ični hl. jistíce násobkem
2650,69 229,00 167 267 334 417 534 668 835 1051 1336 1669 2086 2670 16,69 5,57 137,37 5,08 14,33 598,95 34,24 12242,15 9820,47 platba za x počet velikostipříkon fázi odběru

Kombin,,, 7785 7785 30 c35d 896,00 189,26 445 712 890 1113 1425 1781 2226 2805 3562 4452 5565 7123 44,52 14,84 8822,83 8116,09 , činnost x16,06 elektřiny a
9420 9420 36 1084,16 229,00 538 862 1077 1347 1724 2155 2693 3394 4310 5387 6734 8619 53,87 17,96 10675,62 9820,47 OTE cenou 495

C45d, C56d 257,97 189,26 452 723 904 1130 1446 1807 2259 2846 3614 4518 5648 7229 45,18 15,06 8184,80 8116,09 Kč/MWh
312,14 229,00 547 875 1094 1367 1750 2186 2733 3444 4373 5467 6834 8747 54,67 18,22 9903,61 9820,47

7785 7785 30 C46d 3085,97 189,26 452 723 904 1130 1446 1826 2305 2934 3823 5567 8750 14961 93,51 31,17 11012,80 8116,09Přímotop 9420 9420 36 3734,02 229,00 547 875 1094 1367 1750 2209 2789 3550 4626 6736 10588 18103 113,15 37,72 13325,49 9820,47

C55d 257,97 189,26 362 578 723 904 1157 1446 1808 2277 2892 3615 4519 5784 36,15 12,05 8184,80 8116,09
312,14 229,00 438 699 875 1094 1400 1750 2188 2755 3499 4374 5468 6999 43,74 14,58 9903,61 9820,47

veřejné 7785 . 30 C62d 364,15 . 135 216 269 337 431 539 674 849 1078 1347 1684 2155 13,47 4,49 8290,98 .
osvětlení 9420 36 440,62 163 261 325 408 522 652 816 1027 1304 1630 2038 2608 16,30 5,43 10032,09

Poznámky a vysvětlivky
vt - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, MWh - Megawatthodina (l MWh=1000 kWh)
* Platba za distribuci, systémové služby, činnost OTE a platba za PÓZE jsou jako souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice regúl ované . V ceníku jsou
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnuti Energetického regulačnÍho úřadu č. 8/2021 a 9/2021, úČinného od 1.1.2022.
'* DPH se poČÍtá z konečné fakturované částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%.
*** nad 3X160 A za A pro D 57d
** ** Platba za PÓZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fázi, měsíců a ceny KČ/A/Měs nebo jako součin ode braného množství
elektřiny a ceny Kč/MWh. Do vyúčtování se započítává vždy nižŠí Částka z těchto výpočtů.

Pásmo produktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná
odpovidajÍcÍ distribuční sazba dle platného Cenového
rozhodnuti, ke které se dané pásmo produktu váže.
Pásmo produktu je možno měnit lx za 12 měsíců.

Společná ustanovení
1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanoveni) elektřiny dodávané Zákazníkům společností Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 OD Brno, IČ: 46347534, stanovené v souladu

se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o příslušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.
3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanovi jako součet celkové ceny za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny měsÍčních plateb stanovené za toto období

dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované služby a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s příslušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci,
na základě které je společnosti Teplárny Brno, a.s. pro příslušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

4. Uvedená platba za souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 8/2021 a 9/2021 a platného nařízeni vlády. V případě,
Že Energetický regulační úřad změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Platnost nabídky dle ceníku je: dle akceptace Teplárny Brno, a.s. si po tomto terminu vyhrazují právo nabídku aktualizovat.
6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2024 (Při uzavřeni Smlouvy podle platné nabídky.)

Ceník rozšířených služeb
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Vystaveni 1. upomínky O KČ
Vystavení 2. upomínky 121 KČ
Vystaveni duplikátu faktury O KČ
Vystaveni mimořádné faktury 121 KČ
Vystaveni splátkového kalendáře 121 KČ
Vystaveni potvrzeni o bezdlužnosti 121 KČ
Znovupřipojeniodběrného místa 121 KČ
Zastavení požadavku na odpojeni 121 kč
Splatnost poplatků je 14 dni od vystaveni.

Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční
soustavy EG.D, a.s. a fakturován Dodavatelem
Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení je dále
zpoplatněn dle ceníku EG.D, a.s. a placen na účet
EG.D, a.s.

tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz 1z1 www.teplarny.cz



|1=] =""" DODATEK Č. 3 SMLOUVY
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY Číslo Smlouvy: E-17-400100

(Dále jen ,,Dodatek") uzavřený mezi:
Dodavatelem: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, DIČ: CZ46347534
Web: www.teplamy.cz, E mail: energie@teplarny.cz, Tel.: 545 162 345,
Číslo účtu: 115-1670980217/0100, Číslo licence pro obchod s elektňnou: 140705320. a

Zákazníkem: Kategorie: Domácnost X Podnikatel

Titul: jméno: Příjmení:

Obchodní firma: Základni škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace

Adresa trvalého bydliště l sídla firmy:

Ulice: Svážná

Obec: Brno - Nový Lískovec
Zapsaná v OR IŽR vedeném:

Datum narozeni:

IČO: 48511927 DIČ:

Č. popisné: 438

Oddíl:

Č. orientační: 9
PSČ: 634 00

Vložka:

Osoba oprávněna jednat za Zákazníka:

Specifikace odběrného místa:

Ulice: Svážná

Obec: Brno - Nový Lískovec

EAN: 859182400202788442
Typ odběrného místa:

Č. popisné: 438 Č. orientační: 9
PSČ: 634 00

Číslo elektroměru:

Typ měřeni: C

Distribuční území:

Distribuční sazba: C02d Počet fázi: 1 X 3

Předpokládaná VT: 3,769
roční spotřeba:

Hodnota jističe před elektroměrem:

EG.D, a.s
NT: MWh

25,00 A

Smluvní strany se dohodly na novém znění Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen ,,Smlouva") pro uvedené odběrné místo následovně:

Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024.

Dotčená ustanoveni odstavce Cena a její splatnost se nahrazuji tímto zněním:

Cena a její splatnost:

Sjednaný produkt: IndividuálnI fixní cena

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2024 sjednávají cenu za dodávku elektřiny stanovenou v Ceníku dodávky elektřiny
ve sjednaném produktu (příloha č. l).
Zákazník se zavazuje po dobu odběru elektřiny podle platné Smlouvy nevstupovat s žádným jiným obchodníkem do smluvního vztahu, týkajícího se dodávek elektřiny nebo
sdružených služeb dodávek elektřiny Zákazníkovi, který by narušoval plněni Smlouvy. V případě porušeni této povinnosti a nedodrženi smluvního vztahu je Dodavatel oprávněn
nárokovat na zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 6 měsíčních záloh nebo 2 čtvrtletní zálohy uvedených v rozpisu záloh. V případě, že nejsou stanoveny zálohy, jednu polovinu
ročních nákladů na elektřinu, ode dne obdrženi výzvy Dodavatele k jejímu uhrazeni. Totéž pIati v případě nedodrženi délky smluvního vztahu.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

Datum a místo podpisu:

Podpis Zákazníka:

%ů'jo Z S Zo22~_ Datum a místo podpisu: - 3 "08- k22 l Klc~

Podpis Dodavatele:

1 Z 1 www.teplarny.cz



m ='"" Produkt: |ndividua|nÍ fixní cena
Platnost fixní ceny za dodávku: od 1.1.2023 do 31.12.2024 Nabídka je platná: dle akcebtace

Orientační ceník koncových cen dodávky elektřiny včetně regulovaných plateb* a DPH** na distribučním území EG.D, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ.
Příloha č. 1 Smlouvy
region: EG.D, a.s.

Dodávka Teplárny Brno Distribuce EG.D, a.s.
Ostatní regulované služby Daně Celková jednotková cena

Cena za dodávku Cena za distribuci

Pásmo Cena za odebranou Měsični Sazba Cena za distribuci Měsíční platba za příkon v KČ/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem systémo- Činnost Podpora výkupu Daň z Spotřebovaná Měsíční Podpora výkupuelektřiny (POZE) elektři" elektřina platby elektřiny (POZE)****
produktu elektřinu platba distribuce elektřiny od-do v A včetně vé služby OTE dle ny

VT NT vr NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh KČ/MěS Kč/MWh Kč/MWh 3X10 3X10 3X16 3X20 3X25 3X32 3X40 3X50 3X63 3X80 3X100 3X125 nad nad 1x25 Kč/MWh Kč/OM/ jističe spotřeby Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh KČ/Mě, jističe spotřeby
1x25 3x16 3x20 3x25 3x32 3x40 3x50 3x63 3x80 3x100 3x125 3x160 3x160 za za A Měs KČ/A/Měs Kč/MWh Kč/A/Měs Kč/MWh

COld 3085,97 28 45 56 71 90 113 141 178 226 282 353 451 2,82 0,94 11012,80
3734,02 34 54 68 86 109 137 171 215 273 341 427 546 3,41 1,14 13325,49

Jednotarif 7785 30 C02d 2554,06 74 118 147 184 235 294 368 463 588 735 919 1176 7,35 2,45 10480,89
9420 36 3090,41 90 143 178 223 284 356 445 560 711 889 1112 1423 8,89 2,96 12681,88

C03d 1259,07 . 593 949 1187 1484 1899 2374 2967 3738 4747 5934 7418 9494 59,34 19,78 9185,90
1523,47 718 1148 1436 1796 2298 2873 3590 4523 5744 7180 8976 11488 71,80 23,93 11114,94

C25d 2190,65 189,26 145 232 290 363 465 581 726 915 1162 1452 1815 2323 14,52 4,84 10117,48 8116,09
2650,69 229,00 175 281 351 439 563 703 878 1107 1406 1757 2196 2811 17,57 5,86 12242,15 9820,47 maximálni

7785 7785 30 1110,34 189,26 371 593 742 927 1187 1483 1854 2336 2966 3708 4635 5933 37,08 12,36 9037,17 8116,09 platba za platba zaAkumulace C26d
9420 9420 36 1343,51 229,00 449 718 898 1122 1436 1794 2243 2827 3589 4487 5608 7179 44,87 14,96 10934,98 9820,47 dodávku + hodnota PÓZE je

C27d 2190,65 189,26 138 221 276 345 441 552 690 869 1104 1379 1724 2207 13,79 4,60 113,53 4,20 11,84 495,00 28,30 10117,48 8116,09 "ě'íčni hl. jističe násobkem
2650,69 229,00 167 267 334 417 534 668 835 1051 1336 1669 2086 2670 16,69 5,57 137,37 5,08 14,33 598,95 34,24 12242,15 9820,47 platba za x počet velikosti

příkon fázi odběru

Kombinac, 7785 7785 30 C35d 896,00 189,26 445 712 890 1113 1425 1781 2226 2805 3562 4452 5565 7123 44,52 14,84 ° 8822,83 8116,09 , činnost X16,06 elektřiny a
9420 9420 36 1084,16 229,00 538 862 1077 1347 1724 2155 2693 3394 4310 5387 6734 8619 53,87 17,96 10675,62 9820,47 OTE cenou 495

C45d, C56d 257,97 189,26 452 723 904 1130 1446 1807 2259 2846 3614 4518 5648 7229 45,18 15,06 8184,80 8116,09 Kč/MWh
312,14 229,00 547 875 1094 1367 1750 2186 2733 3444 4373 5467 6834 8747 54,67 18,22 9903,61 9820,47

.. 7785 7785 30 C46d 3085,97 189,26 452 723 904 1130 1446 1826 2305 2934 3823 5567 8750 14961 93,51 31,17 11012,80 8116,09Primotop 9420 9420 36 3734,02 229,00 547 875 1094 1367 1750 2209 2789 3550 4626 6736 10588 18103 113,15 37,72 13325,49 9820,47

C55d 257,97 189,26 362 578 723 904 1157 1446 1808 2277 2892 3615 4519 5784 36,15 12,05 8184,80 8116,09
312,14 229,00 438 699 875 1094 1400 1750 2188 2755 3499 4374 5468 6999 43,74 14,58 9903,61 9820,47

Veřejné 7785 . 30 C62d 364,15 135 216 269 337 431 539 674 849 1078 1347 1684 2155 13,47 4,49 8290,98
osvětlení 9420 36 440,62 " 163 261 325 408 522 652 816 1027 1304 1630 2038 2608 16,30 5,43 10032,09

Poznámky a vysvětlivky
vt - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, MWh - Megawatthodina (l MWh=1000 kWh)
* Platba za distribuci, systémové služby, činnost OTE a platba za PÓZE jsou jako souvisejicí služby v elektroenergetice regúl ované . V ceníku jsou
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnutí Energetického regulačnÍho úřadu č. 8/2021 a 9/2021, účinného od 1.1.2022.
** DPH se počítá z konečné fakturované částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%.
*** nad 3x160 A za A pro D 57d
**** Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fázi, měsíců a ceny KČ/A/Měs nebo jako součin ode braného množství
elektřiny a ceny Kč/MWh. Do vyúčtováni se započítává vždy niŽŠí Částka z těchto výpočtů.

Pásmo produktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná
odpovÍdajÍcÍ distribuční sazba dle platného Cenového
rozhodnutí, ke které se dané pásmo produktu váže.
Pásmo produktu je možno měnit1x za 12 měsíců.

Ceník rozšířených služeb
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Společná ustanoveni
1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanoveni) elektřiny dodávané Zákazníkům společnostÍ Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, lČ: 46347534, stanovené v souladu

se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o přÍslušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.
3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanovi jako součet celkové ceny za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny měsíčních plateb stanovené za toto období

dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované sluŽby a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s příslušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci,
na základě které je společnosti Teplárny Brno, a.s. pro příslušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

4. Uvedená platba za souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnuti Energetického regulačního úřadu Č. 8/2021 a 9/2021 a platného nařIzeni vlády. V případě,
že Energetický regulační úřad změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Platnost nabídkydle ceníku je: dle akceptace Teplárny Brno, a.s. si po tomto terminu vyhrazují právo nabídku aktualizovat.
6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2024 (Při uzavření Smlouvy podle platné nabídky.)

Vystaveni 1. upomínky O KČ
Vystaveni 2. upomínky 121 KČ
Vystaveni duplikátu faktury O KČ
Vystaveni mimořádné faktury 121 KČ
Vystaveni splátkového kalendáře 121 KČ
Vystaveni potvrzeni o bezdlužnosti 121 KČ
Znovupřipojení odběrného místa 121 KČ
Zastaveni požadavku na odpojeni 121 Kč
Splatnost poplatků je 14 dni od vystaveni.

Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční
soustavy EG.D, a.s. a fakturován Dodavatelem
Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení je dále
zpoplatněn dle ceníku EG.D, a.s. a placen na účet
EG.D, a.s.

tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz 1z1 www.teplarny.cz


